РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от   16.10.2015 года  № 138
Березняковское сельское поселение

«Об утверждении  Устава  Березняковского
 муниципального образования в новой редакции»

В целях приведения Устава Березняковского муниципального образования  в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.44 Устава  Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского муниципального образования
РЕШИЛА:

  1. Утвердить Устав Березняковского муниципального образования в новой редакции (прилагается).
2. Поручить главе Березняковского муниципального образования обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать в средствах массовой информации  настоящее решение с новой редакцией Устава Березняковского муниципального образования после государственной регистрации.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Березняковского муниципального образования.

Глава, председатель Думы Березняковского
 муниципального образования                                                      Ефимова А.П.